PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - Pantalén Painters Pro

Coleccion: ROPA DE TRABAJO

Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton 65% Poliéster, 35%
Algodon, 245¢g

Caja exterior: 24

Informacion del producto

El pantaldn Painters Pro tiene un aspecto limpio y util, y esta plagado de
interesantes caracteristicas. La nueva hechura mejorada aporta una
imagen més contemporanea a este modelo, mientras que el tejido Oxford,
de diferente color, ofrece mayor resistencia a la abrasién y completa el
aspecto moderno.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una variedad de disefios y
hechuras apropiados para muchas aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort se utilizan tejidos y técnicas de confeccion de la
mejor calidad. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las
prendas han sido cuidadosamente disefiadas y fabricadas para asegurar su
optima calidad al mejor precio.

N

Caracteristicas

- Resistente tejido duradero con excelente retencion de color
- Tejido Oxford de poliéster resistente a la abrasion

- Bolsillos para rodilleras de carga superior para un acceso rapido y facil
- 10 Bolsillos para mayor capacidad

- 2 Bolsillos traseros

- Etiquetas reflectantes para mayor visibilidad

- 2 Bolsillos laterales

- 1 Bolsillo en el muslo

- 1 Bolsillo para el mévil

- 1 Bolsillo para llaves

- 1 Bolsillo para boligrafo
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

KS54 - Pantalon Painters Pro
Cddigo de producto: 6203431100

Laboratorio

Cuidados de lavado

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
KS54WHRXS
KS54WHRS
KS54WHRM
KS54WHRL
KS54WHRXL
KS54WHRXXL
KS54WHRXXXL

Colour
Blanco
Blanco
Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Blanco

Weight(Kg)
0.7200
0.6400
0.5600
0.5880
0.7940
0.8160
0.8380

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108261970
5036108213412
5036108213405
5036108213399
5036108213429
5036108213436
5036108213443

GTIN/DUN14

15036108751126
15036108699398
15036108699381
15036108699374
15036108699404
15036108699411
15036108699428
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